
KRAJSKÁ SOUTĚŽ JIH 2022/2023 – PDŠS – ZPRAVODAJ Č. 2  

VÝSLEDKY 1. KOLA HRANÉHO 09. 10. 2022 

  

 TJ Lanškroun C – volný los TJ Sokol Němčice – ŠO Sokol Městečko Trnávka 

  Rozhodčí: Vaníček Jan 
         1. Pail M.  1837 1:0 Grepl P. H 1852 

         2. Pěkník M.  1794 0:1 Meleško A. H 1821 

         3. Racek J.  1578 1/2 Navrátil M.  1658 

         4. Vaníček J. H 1697 1:0 Šmíd F.  1684 

         5. Kylar P. H 1725 0:1 Palášek T.  1000 

  2.5 : 2.5 

 ŠK Choceň – ŠK Svitavy C ŠK Ústí nad Orlicí E – Proplast Česká Třebová B 

 Rozhodčí: Janeček František Rozhodčí: Švec Jiří 
 1. Marinov P. H 1751 1:0 Jirek Z. V 1444 1. Kobr M. H 1466 1:0 Nikolinko A.  1123 

 2. Janeček F.  1616 1/2 Pospíšil J.  1635 2. Píše M.  1422 1/2 Nikolinko T.  1318 

 3. Šmejdíř W.  1459 1:0 Kýr M.  1280 3. Švec J.  1522 1:0 Hudec J.  1116 

 4. Flos P.  1551 1:0 Bohuňovská T.  1119 4. Víglaský J.  1368 0:1 Tapušík E.  1136 

 5. Luzar B.  1246 0:1 Mráz V.  1098 5. Pokorný M.  1100 1/2 Drobný P.  1319 

 3.5 : 1.5 3 : 2 

TJ Štefanydes Polička D – TJ Štefanydes Polička C 

 Rozhodčí: Schaffer David   
 1. Smejkal J.  1678 1:0 Navrátil L. V 1734 

 2. Simon M.  1644 1/2 Švanda R. V 1708 

 3. Šimko Š.  1389 0:1 Buchta M.  1617 

 4. Kašpar J.  1622 1:0 Chmelová K.  1100 

 5. Martínek M.  1296 1:0 Chmel M.  1000 

 3.5 : 1.5 

  

TABULKA PO 1. KOLE 

 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 

 1. ŠK Choceň 1 1 0 0 3 3.5 : 1.5 3 

 1. TJ Štefanydes Polička D 1 1 0 0 3 3.5 : 1.5 3 

 3. ŠK Ústí nad Orlicí E 1 1 0 0 3 3 : 2 2 
 4. TJ Sokol Němčice 1 0 1 0 1 2.5 : 2.5 2 

 4. ŠO Sokol Městečko Trnávka 1 0 1 0 1 2.5 : 2.5 2 

 6. TJ Lanškroun C 0 0 0 0 0 0 : 0 0 
 7. Proplast Česká Třebová B 1 0 0 1 0 2 : 3 1 

 8. TJ Štefanydes Polička C 1 0 0 1 0 1.5 : 3.5 1 

 8. ŠK Svitavy C 1 0 0 1 0 1.5 : 3.5 1 
 

Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 

 605158028,   smajzr@email.cz,www.chess.cz  

 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ 

 

 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   

 1. 1 Pail Milan 1837 TJ Sokol Němčice 1.0 / 1 100.0 1852 2617 

 2. 2 Meleško Andrij 1821 ŠO Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 1 100.0 1794 2559 

 3. 2 Smejkal Jan 1678 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 1 100.0 1734 2499 

 4. 7 Palášek Tadeáš 1000 ŠO Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 1 100.0 1725 2490 

 5. 9 Vaníček Jan 1697 TJ Sokol Němčice 1.0 / 1 100.0 1684 2449 

 6. 3 Marinov Peter 1751 ŠK Choceň 1.0 / 1 100.0 1444 2209 

 7. 5 Buchta Martin 1617 TJ Štefanydes Polička C 1.0 / 1 100.0 1389 2154 

 8. 4 Tapušík Eduard 1136 Proplast Česká Třebová B 1.0 / 1 100.0 1368 2133 

 9. 6 Šmejdíř Waldemar 1459 ŠK Choceň 1.0 / 1 100.0 1280 2045 

 10. 8 Mráz Václav 1098 ŠK Svitavy C 1.0 / 1 100.0 1246 2011 

 11. 3 Kobr Matěj 1466 ŠK Ústí nad Orlicí E 1.0 / 1 100.0 1123 1888 

 12. 7 Flos Petr 1551 ŠK Choceň 1.0 / 1 100.0 1119 1884 

 13. 5 Švec Jiří 1522 ŠK Ústí nad Orlicí E 1.0 / 1 100.0 1116 1881 

 14. 5 Kašpar Jiří 1622 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 1 100.0 1100 1865 

 15. 10 Martínek Michal 1296 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 1 100.0 1000 1765 

 16. 3 Simon Michal 1644 TJ Štefanydes Polička D 0.5 / 1 50.0 1708 1708 

 17. 4 Racek Josef 1578 TJ Sokol Němčice 0.5 / 1 50.0 1658 1658 

 18. 3 Švanda Radek 1708 TJ Štefanydes Polička C 0.5 / 1 50.0 1644 1644 

 19. 5 Janeček František 1616 ŠK Choceň 0.5 / 1 50.0 1635 1635 

 20. 3 Pospíšil Jan 1635 ŠK Svitavy C 0.5 / 1 50.0 1616 1616 

 21. 3 Navrátil Miroslav 1658 ŠO Sokol Městečko Trnávka 0.5 / 1 50.0 1578 1578 

 22. 2 Nikolinko Tomáš 1318 Proplast Česká Třebová B 0.5 / 1 50.0 1422 1422 

 23. 12 Pokorný Marian 1100 ŠK Ústí nad Orlicí E 0.5 / 1 50.0 1319 1319 

 24. 4 Píše Michal 1422 ŠK Ústí nad Orlicí E 0.5 / 1 50.0 1318 1318 

 25. 5 Drobný Petr 1319 Proplast Česká Třebová B 0.5 / 1 50.0 1100 1100 

 26. 1 Grepl Pavel 1852 ŠO Sokol Městečko Trnávka 0.0 / 1 0.0 1837 1072 

 27. 2 Pěkník Milan 1794 TJ Sokol Němčice 0.0 / 1 0.0 1821 1056 

 28. 1 Jirek Zdeněk 1444 ŠK Svitavy C 0.0 / 1 0.0 1751 986 

 29. 4 Šmíd František 1684 ŠO Sokol Městečko Trnávka 0.0 / 1 0.0 1697 932 

 30. 2 Navrátil Ladislav 1734 TJ Štefanydes Polička C 0.0 / 1 0.0 1678 913 

 31. 7 Chmelová Klára 1100 TJ Štefanydes Polička C 0.0 / 1 0.0 1622 857 

 32. 4 Šimko Štefan 1389 TJ Štefanydes Polička D 0.0 / 1 0.0 1617 852 

 33. 7 Bohuňovská Tereza 1119 ŠK Svitavy C 0.0 / 1 0.0 1551 786 

 34. 3 Hudec Jiří 1116 Proplast Česká Třebová B 0.0 / 1 0.0 1522 757 

 35. 1 Nikolinko Alexandr 1123 Proplast Česká Třebová B 0.0 / 1 0.0 1466 701 

 36. 6 Kýr Michal 1280 ŠK Svitavy C 0.0 / 1 0.0 1459 694 

 37. 11 Chmel Matěj 1000 TJ Štefanydes Polička C 0.0 / 1 0.0 1296 531 

 38. 6 Víglaský Jaroslav 1368 ŠK Ústí nad Orlicí E 0.0 / 1 0.0 1136 371 

 39. 9 Luzar Bohumír 1246 ŠK Choceň 0.0 / 1 0.0 1098 333 

 40. 10 Kylar Pavel 1725 TJ Sokol Němčice 0.0 / 1 0.0 1000 235 

 

 


